MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

SUPERVISÃO DE LICITAÇÕES E DISPUTAS ELETRÔNICAS
PRR2ª-00029804/2015

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº  17/2015

A Procuradoria Regional de República - 2ª Região, torna público que, conforme
processo n.º 1.02.000.001836/2014-13, referente ao Pregão Eletrônico nº 17/2015,
e nos termos da legislação vigente,  foi homologada, no dia 09/11/2015, pelo Sr.
Secretário Regional Substituto, DR. RODNEI JORGE BORGES RUBEM, a referida
licitação,  cujo objeto é a contratação de empresa especializada  em manutenção
preventiva e corretiva de elevadores de passageiros, e de elevador tipo plataforma,
com  fornecimento  de  peças  e  materiais, sendo  adjudicados,  os  dois  itens,  à
empresa  ELEVADORES IDEAL LTDA., CNPJ. 34.059.055/0001-99,  pelo menor valor
mensal por item: item 01 – R$ 1.388,00 (mil trezentos e oitenta e oito reais), e item
02 – R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais).

Valmir Cardoso Rangel
Pregoeiro